47°GIRO CICLISTICO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA
INTERNAZ. A TAPPE Cat. ELITE - UNDER 23

1" TAPPA - MERCOLEDI 06/05/2009
UDINE (UD) - RONCHI DEI LEGIONARI (GO) Km. 151,4

Partenza: Udine

Arrivo: Ronchi dei Legionari

Tabella di marcia Velocitd media Km/h 40 43 46

H/sim LOCALITA' Km _ Km le_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.

113 |UDINE Piazza | Maggio - RITROVO Trasferimento Km. 5,0
97 |Viale Palmanova - Messaggero Veneto 0,0 0,0 151,4 10.30 10.30 10.30
93 |Innesto Rotonda sopraelevata 2,4 2,4 149,0 10.33 10.33 10.33
59 |Loc. Crosada 4,9 7,3 144,1 10.40 10.40 10.39
48 [Santo Stefano Udinese 2,8 10,1 141,3 10.45 10.44 10.43
39 |Santa Maria La Longa 2,1 12,2 139,2 10.48 10.47 10.45
33 [Mereto Di Capitolo 1,4 13,6 137,8 10.50 10.48 10.47
28 |Palmanova 2,3 15,9 135,5 10.53 10.52 10.50
20 |Sevegliano 2,7 18,6 132,8 10.57 10.55 10.54
11 |Loc. Cisis 4,2 22,8 128,6 11.04 11.01 10.59
4 [Cervignano del Friuli 1,8 24,6 126,8 11.06 11.04 11.02
6 |Aquileia-TV 8,4 33,0 118,4 11.19 11.16 11.13
2 |Loc. Belvedere (esterno) 4,7 37,7 113,7 11.26 11.22 11.19
2 |Grado 5,2 42,9 108,5 11.34 11.29 11.25
2 |Grado - Via Monfalcone 3,1 46,0 105,4 11.39 11.34 11.30
8 |[Pieris 19,0 65,0 86,4 12.07 12.00 11.54
11 [Ronchi dei Legionari 55 70,5 80,9 12.15 12.08 12.01
6 |Monfalcone 1,4 71,9 79,5 12.17 12.10 12.03
45 [San Giovanni di Duino 7,5 79,4 72,0 12.29 12.20 12.13
54 |Duino 1,3 80,7 70,7 12.31 12.22 12.15
68 [Sistiana - TV 3,3 84,0 67,4 12.36 12.27 12.19
2 [Miramare 9,9 93,9 57,5 12.50 12.41 12.32
2 |Trieste - Via del Boveto - Inizio salita 4,8 98,7 52,7 12.58 12.47 12.38
252 |Prosecco Contovello - GPM 54 104,1 47,3 13.06 12.55 12.45
208 |Santa Croce 4,9 109,0 42,4 13.13 13.02 12.52
137 |Aurisina 2,2 111,2 40,2 13.16 13.05 12.55
68 [Sistiana 3,1 114,3 37,1 13.21 13.09 12.59
54 |Duino 3,6 117,9 33,5 13.26 13.14 13.03
45 [San Giovanni di Duino 2,2 120,1 31,3 13.30 13.17 13.06
45 [Jamiano 4,1 124,2 27,2 13.36 13.23 13.12
70 |Palchisce 51 129,3 22,1 13.43 13.30 13.18
58 [Devetachi 1,6 130,9 20,5 13.46 13.32 13.20
274 |San Michele Del Carso - GPM 4,8 135,7 15,7 13.53 13.39 13.27
40 [Peteano 51 140,8 10,6 14.01 13.46 13.33
41 |Poggio Terza Armata 1,5 142,3 9,1 14.03 13.48 13.35
37 |Sagrado 3,1 145,4 6,0 14.08 13.52 13.39
23 |Fogliano 1,7 147,1 4,3 14.10 13.55 13.41
16 |Redipuglia 1,5 148,6 2,8 14.12 13.57 13.43
11 |Ronchi Dei Legionari - ARRIVO 2,8 151,4 0,0 14.17 14.01 13.47




